
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 25.10.2012                                                                                                   № 6/10 
 
О рассмотрении протеста прокурора 
Петушинского района от 27.09.2012 № 5-
1/1-2012 на приложение № 1 к решению 
Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 26.12.2008 № 10/4 
«Об утверждении положений по вопросам 
поступления и прохождения муниципальной 
службы в администрации Нагорного 
сельского поселения» 

 

 
 Рассмотрев протест прокурора Петушинского района от 27.09.2012 № 5-
1/1-2012 на приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 26.12.2008 № 10/4 «Об утверждении положений по 
вопросам поступления и прохождения муниципальной службы в 
администрации Нагорного сельского поселения», Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Протест прокурора Петушинского района от 27.09.2012 № 5-1/1-2012 
на приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 26.12.2008 № 10/4 «Об утверждении положений по 
вопросам поступления и прохождения муниципальной службы в 
администрации Нагорного сельского поселения» удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к решению Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 26.12.2008 № 10/4 «Об 
утверждении положений по вопросам поступления и прохождения 
муниципальной службы в администрации Нагорного сельского поселения» 

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания, вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 

  



 2

Председатель Совета народных              
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский
 

Глава Нагорного сельского  
поселения 

О.И. Копылова

 


